ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  19.06.2015 г.                                                                                     № 140/1571
ст-ца Кущевская

О порядке проверки достоверности данных, содержащихся в подписных листах, и сведений представленных кандидатами в депутаты Совета муниципального образования
Кущевский район
Руководствуясь статьей 22 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Установить, что проверка достоверности данных, содержащихся в подписных листах, и сведений, представленных кандидатами в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район проводится в порядке, определенном Разъяснениями по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов, муниципальных списков кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае, утвержденными постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 года № 50/513-5.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь избирательной
комиссии

	Л.Н.Старченко